根据《中华人民共和国文物保护法》、《江苏省文物保护条例》等法律法规，及省文

物局的相关要求，受甲方委托，乙方负责盱眙经济开发区部分地块考古调查与勘探服务采

购项目工作。在平等自愿的基础上，经甲、乙双方协商，签订本协议。

第一条 服务内容

1.1 乙方根据甲方需求提供下列服务：完成盱眙经济开发区部分地块考古调查与勘探，

出具相应报告并验收通过。

1.2 本项目合同履行地点位于盱眙经济开发区，勘探面积约 400200 ㎡。

第二条 合同总价款

2.1 按照乙方最终成交结果，考古调查勘探服务单价为 3.85 元/㎡，考古调查勘探服务

总价款为人民币（大写）壹佰伍拾肆万零柒佰柒拾元整（¥1540770）。

2.2 本合同价款是完成本项目所发生的所有含税费用，包括但不限于人工费、设备费、

材料费、食宿费、资料整理费、利润、税金、保险等所有费用，以及为完成合同规定的服务

工作所涉及到的一切相关费用。

2.3 本合同执行期间合同总价款为暂定价款，具体价款根据甲乙双方最终确认实际勘探

面积为准。

第三条 甲乙双方权利与义务

3.1 甲方的权利和义务

（1）对该项目实施统一组织、协调、管理工作。

（2）负责签订项目协议、协调安排队伍、检查项目进度、监督项目执行以及与施工方

协调等工作情况。